TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE

Số: 440/GM-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày 16 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đột xuất tháng 9/2022

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh,

Thường trực LĐLĐ tỉnh kính mời:

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh khóa X;

- Đồng chí Nguyễn Thành Tâm - UV.BCH, Phó Ban Chính sách - Pháp luật

LĐLĐ tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Thị Biên - UV.BCH, Phó Chánh Văn phòng LĐLĐ tỉnh.

Tham dự cuộc họp Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh tháng 9/2022, cụ thể:

* Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 19 tháng 9 năm 2022.

* Địa điểm: Phòng họp cơ quan LĐLĐ tỉnh.

* Nội dung:

1. Ban Tổ chức - Văn phòng Ủy ban kiểm tra: xin ý kiến về quy hoạch

Trưởng, Phó các Phòng Ban cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh giai đoạn 2020 -

2025, 2025 - 2030.

2. Ban Chính sách - Pháp luật xin ý kiến về danh sách tặng nhà Mái ấm

công đoàn.

3. Văn phòng xin ý kiến kế hoạch cải cách hành chính trong hệ thống Công

đoàn giai đoạn đến năm 2025.

4. Ban Tài chính phối hợp Văn phòng báo cáo nội dung trang bị phòng họp

trực tuyến tại các huyện, thành phố; nội dung sửa chữa cơ sở vật chất tại cơ quan.

5. Các nội dung khác cần xin ý kiến (nếu có).

* Lưu ý: các đồng chí quét mã QR bên dưới để nhận tài liệu họp.

2

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đầy đủ, đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tài chính;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tấn

		2022-09-16T10:58:53+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Tấn<hvtan.ldld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-16T15:50:33+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Liên đoàn Lao động<ldld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!